



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Správa bytového fondu

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 3644/2023/37

Vyřizuje: Kolářová Lada

Telefon: 412593222

E-mail: ladkola@mmdecin.cz

Děčín: 15.11.2023

DODAVATEL

Michal Huček

Školní č. p. 272, Kamenná, 40701 Jílové u
Děčína

IČO: 86830465

DIČ:

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

Výměna dožitého PVC a výmalba vč. úpravy povrchů v b.j.č. 68,71,60,12,56, v objektu Jindřichova 337, Děčín IV, dle cenové nabídky ze dne 15.11.2023. Při fakturaci bude uvedeno systémové číslo veřejné zakázky P23V00001296.

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného veřejného zadávání. Společensky odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čisté ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Aspekty společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny ve smluvních podmínkách.

Poznámka:

Lhůta dodání: 16.11.2023 – 29.12.2023

Určeno pro:

Místo dodání:

Max. cena bez DPH: 185 522,00 Kč

Bc.
přík

Objednávka je předmět dodávky je považován k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátc DPH.

K faktuře přikládáte jedno vyhotovení naší objednávky.

Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.

č. ú. 4169292/0800

Tel.: 412 593 111

E-mail: posta@mmdecin.cz

Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

185 522

Návrh rozpočtu na pokládku PVC a výmalbu

Akce: Magistrát Děčín, bytový dům Děčín Bynov, ul. Jindřichova,
byt č. 68

Rozsah prací: 15 -11- 2020

popis	jednotka	množství	cena za mj	cena celkem
stržení starého PVC	m ²	21	100,-	2.100,-
stržení tapety u kuch. linky a zednické začištění	kpl	1	500,-	500,-
oprava, penetrace a dvounásobný nátěr stěn a stropů	m ²	60,7	80,-	4.856,-
penetrace + nivelační stěrka	m ²	21	350,-	7.350,-
pokládka zátěžového PVC	m ²	21	250,-	5.250,-
zátěžové PVC – AMBIENT	m ²	24,8	429,-	10.639,-
montáž PVC soklů	bm	27,6	80,-	2.208,-
demontáž a montáž WC a kuch. linky	kpl	1	1.200,-	1.200,-
doprava a přesun materiálu	kpl	1	2.000,-	2.000,-
Cena celkem bez DPH				36.103,-

Nejsem plátce DPH

Huček Michal
Školní 272
407 01 Jílové
IČO: 86830465

Návrh rozpočtu na pokládku PVC a výmalbu

Akce: Magistrát Děčín, bytový dům Děčín Bynov, ul. Jindřichova,
byt č. 71

Rozsah prací:

popis	jednotka	množství	cena za mj	cena celkem
stržení starého PVC	m ²	21	100,-	2.100,-
stržení tapety u kuch. linky a zednické začištění	kpl	1	500,-	500,-
oprava, penetrace a dvounásobný nátěr stěn a stropů	m ²	60,7	80,-	4.856,-
penetrace + nivelační stěrka	m ²	21	350,-	7.350,-
pokládka zátěžového PVC	m ²	21	250,-	5.250,-
zátěžové PVC – AMBIENT	m ²	24,8	429,-	10.639,-
montáž PVC soklů	bm	27,6	80,-	2.208,-
demontáž a montáž WC a kuch. linky	kpl	1	1.200,-	1.200,-
doprava a přesun materiálu	kpl	1	2.000,-	2.000,-
Cena celkem bez DPH				36.103,-

Nejsem plátce DPH

Huček Michal
Školní 272
407 01 Jílové



Návrh rozpočtu na pokládku PVC a výmalbu

Akce: Magistrát Děčín, bytový dům Děčín Bynov, ul. Jindřichova,
byt č. 60

Rozsah prací:

popis	jednotka	množství	cena za mj	cena celkem
stržení starého PVC	m ²	25,3	100,-	2.530,-
osekání obkladu u kuch. Linky a zednické začištění	kpl	1	900,-	900,-
oprava, penetrace a dvounásobný nátěr stěn a stropů	m ²	71	80,-	5.680,-
penetrace + nivelační stěrka	m ²	25,3	350,-	8.855,-
pokládka zátěžového PVC	m ²	25,3	250,-	6.325,-
zátěžové PVC - AMBIENT	m ²	29,6	429,-	12.698,-
montáž PVC soklů	bm	30	80,-	2.400,-
demontáž a montáž WC a kuch. linky	kpl	1	1.200,-	1.200,-
doprava a přesun materiálu	kpl	1	2.000,-	2.000,-
Cena celkem bez DPH				42.588,-

Nejsem plátce DPH

Huček Michal
Školní 272
407 01 Jílové
IČO: 86830465

Návrh rozpočtu na pokládku PVC a výmalbu

Akce: Magistrát Děčín, bytový dům Děčín Bynov, ul. Jindřichova,
byt č. 12

Rozsah prací:

popis	jednotka	množství	cena za mj	cena celkem
stržení starého koberce	m ²	14,8	100,-	1.480,-
oprava, penetrace a dvounásobný nátěr stěn a stropů	m ²	65	80,-	5.200,-
penetrace + nivelační stěrka	m ²	14,8	350,-	5.180,-
pokládka zátěžového PVC	m ²	14,8	250,-	3.700,-
zátěžové PVC - AMBIENT	m ²	22,4	429,-	9.610,-
montáž PVC soklů	bm	15	80,-	1.200,-
montáž přechodových lišt	bm	4,4	300,-	1.320,-
doprava a přesun materiálu	kpl	1	2.000,-	2.000,-
Cena celkem bez DPH				29.690,-

Nejsem plátce DPH

Huček Michal
Školní 272
407 01 Jílové
IČO: 86830465

Návrh rozpočtu na pokládku PVC a výmalbu

Akce: Magistrát Děčín, bytový dům Děčín Bynov, ul. Jindřichova,
byt č. 56

Rozsah prací:

popis	jednotka	množství	cena za mj	cena celkem
stržení starého PVC	m ²	24	100,-	2.400,-
stržení tapety u kuch. linky a zednické začištění	kpl	1	500,-	500,-
oprava, penetrace a dvounásobný nátěr stěn a stropů	m ²	71	80,-	5.680,-
penetrace + nivelační stěrka	m ²	24	350,-	8.400,-
pokládka zátěžového PVC	m ²	24	250,-	6.000,-
zátěžové PVC - AMBIENT	m ²	29,6	429,-	12.698,-
montáž PVC soklů	bm	27	80,-	2.160,-
demontáž a montáž WC a kuch. linky	kpl	1	1.200,-	1.200,-
doprava a přesun materiálu	kpl	1	2.000,-	2.000,-
Cena celkem bez DPH				41.038,-

Nejsem plátcem DPH

Huček Michal
Školní 272
407 01 Jílové
IČO: 86830465